

ANALISI DEI PREZZI					
Fornitura e montaggio in opera di SISTEMA DI PONTEGGI E COPERTURA costituito da: - ponteggio multidirezionale tipo Layher o similari nel CORTILE INTERNO, a base allargata e stabilizzato con zavorre e tirantature con cavi in acciaio per non essere ancorato all'edificio. Completo di tutti gli ausili utili a proteggere le superfici decorate dell'edificio e con tutti gli accorgimenti necessari per permettere di utilizzare i percorsi esistenti in sicurezza; - Sistema di stabilizzazione del ponteggio nel cortile interno con zavorre e cavi di acciaio; - ponteggio con ancoraggi nel GIARDINO RETROSTANTE per appoggio copertura, ponte e sottoponte; - castello/ponteggio nel GIARDINO SEGRETO PER APPOGGIO trave reticolare di copertura; - trave reticolare di collegamento; - Copertura in alluminio e teli in Pvc tipo Kederfach o similari, lunghezza dell'area d'intervento maggiorata di due metri per lato; E' da intendersi ompreso di Progetto Esecutivo dell'opera provvisionale, trasporto, montaggio, nolo per primo mese, smontaggio, trasporto e pulizia a fine lavori;				NP.OC.01.a	
				codice analisi	
				cadaUNO	
				unità di misura	a corpo
rif. Capito	Descrizione dell' articolo	Unità di M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo Euro
	a.- materiali e compensi				
	ponteggio multidirezionale tipo layer o similari a base allargata, trasporto incluso	m ²	575,00	6,65	3 823,75
	sistema di stabilizzazione: zavorre e cavi	a corpo	1,00	1 095,00	1 095,00
	Fpo trave reticolare	a corpo	1,00	247,45	247,45
	Fpo copertura in alluminio e teli pvc	m ²	143,00	18,70	2 674,10
	progetto esecutivo	a corpo	1,00	1 400,00	1 400,00
	totale				9 240,30
	b.- mezzi d'opera				
	trasporto	cp	5,00%		462,02
	totale				462,02
	c.- mano d'opera				
	Edile IV livello	ore	105,00	30,19	3 169,95
	Edile III livello	ore	105,00	28,63	3 006,15
	totale				6 176,10
	totale a+b+c				15 878,42
	spese gener.		15,00%		2 381,76
	totale				18 260,18
	utili impresa		10,00%		1 826,02
	TOTALE				20 086,19 €
PREZZO DI APPLICAZIONE				Euro/cad	20 086,20

ANALISI DEI PREZZI					
Noleggio di sistema di ponteggio NP.OC.01.a per i mesi successivi al primo mese				NP.OC.01.b	
				<i>codice analisi</i>	
				cadaUNO	
				<i>unità di misura</i>	
					al mese
rif. Capitolo	Descrizione dell' articolo	Unità di M.	Quantità	Prezzo unitario	Importo Euro
	a.- materiali e compensi				
	nolo mensile	a corpo	1,00	1 304,35	1 304,35
	totale				1 304,35
	b.- mezzi d'opera				
	trasporto	cp	0,00%		0,00
	totale				0,00
	c.- mano d'opera				
	totale				0,00
	totale a+b+c				1 304,35
	spese gener.		15,00%		195,65
	totale				1 500,00
	utili impresa		10,00%		150,00
TOTALE					1 650,00 €
PREZZO DI APPLICAZIONE			Euro/cad	1 650,00	